

EN LIBRE-SERVICE DU 3 AU 8 FÉVRIER

Transformé en  
ITALIE**2+1 OFFERT\*****SUR LES BARQUETTES NEGRONI<sup>(1)</sup>**

<sup>(1)</sup>Offre uniquement valable sur les barquettes frais emballé NEGRONI présentes en magasin.  
La remise s'applique lors de votre passage en caisse sur le moins cher des trois produits.  
Offre non valable sur les produits bénéficiant de promotions en cours.

Origine  
ITALIE

15,39  
**0,91** L'UNITÉ  
**-34%**  
DE REMISE IMMÉDIATE\*

PARMIGIANO REGGIANO RÂPÉ AOP  
CASA AZZURRA  
fromage au lait cru de vache  
à 30% Mat. Gr sur produit fini  
60 g - 15,17 € le kg

Une marque **Intermarché**Transformé en  
ITALIE**L'ONCTUEUX TIRAMISU  
SÉPÉULOOS****LES CRÉATIONS**

Dessert avec crème au mascarpone aromatisée 63%, biscuits spéculoos imbibé avec sauce au café et cacao en poudre

2 x 100g - soit 200 g -

11 € le kg

Par 2 (400 g) : 3,74 €  
au lieu de 4,40 €  
9,35 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme  
répondant à des caractéristiques et des prix différents,  
signalés en magasin ou sur le drive.

LE PACK DE 2  
**2,20**  
-30%  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ÈME</sup>\*  
LE 2<sup>ÈME</sup> À : 1,54€

Transformé en  
ITALIE**PANNA COTTA LA DÉLICIEUSE  
FRAMBOISE****LES CRÉATIONS**

Dessert à la crème et au coulis de framboise

2 x 120 - soit 240 g -

9,75 € le kg

Par 2 (480 g) : 3,97 €  
au lieu de 4,68 €  
8,27 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme  
répondant à des caractéristiques et des prix différents,  
signalés en magasin ou sur le drive.

LE PACK DE 2  
**2,34**  
-30%  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ÈME</sup>\*  
LE 2<sup>ÈME</sup> À : 1,63€

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. [WWW.MANGERBOUGER.FR](http://WWW.MANGERBOUGER.FR)

(Suggestions de présentation) \*Voir modalités en page 50 de ce prospectus.

**Intermarché**